FUNDAÇÃO BATISTENSE DE ESPORTES - FUBE
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2024

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Diretor Executivo da Fundação Batistense de Esportes – FUBE de São João Batista/SC, usando de suas atribuições
legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS do Concurso Público - Edital nº 06/2024,
conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSCRITOS

AUXILIAR GERAL 2

CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO I 2

ZELADOR VIGILANTE 3

AGENTE ADMINISTRATIVO 16

TÉCNICO ESPORTIVO 2

TOTAL 25

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

ABRAÃO PRADO 60002 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO I

APARECIDO ANTUNÊS CORRÊA 60019 ZELADOR VIGILANTE

ARTHUR RODRIGUES MELZI 60004 AGENTE ADMINISTRATIVO

DAFRE ADRIELLE DA SILVA SANTOS 60023 AGENTE ADMINISTRATIVO

FRANCIELE CAROLINE DE OLIVEIRA DAMASCENO 60027 TÉCNICO ESPORTIVO

GABRIELLY NIKOLY DO PRADO 60037 TÉCNICO ESPORTIVO

GRACIELE AMARAL DA SILVA 60010 AUXILIAR GERAL

IAGOR VIDAL SCHMIDT 60025 AGENTE ADMINISTRATIVO

IURI EMILIO CIM 60039 AGENTE ADMINISTRATIVO

LUIZ FERNANDO DALSENTER SOUZA 60046 AGENTE ADMINISTRATIVO

MARIA DE NAZARÉ DE BRITO GOMES 60012 AGENTE ADMINISTRATIVO

MARIANA DA COSTA VALLE CAVALHEIRO DE SOUZA 60048 AGENTE ADMINISTRATIVO

MARLI KLING 60003 AUXILIAR GERAL

MILENA LANCHOTI PRADO 60001 AGENTE ADMINISTRATIVO

NATÁLIA MAFESSOLI 60049 AGENTE ADMINISTRATIVO

NICOLI HECHILLY VIEIRA CRUZ 60044 AGENTE ADMINISTRATIVO

OLMIRO SOARES 60038 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO I

PABLO BITTENCOURT 60042 AGENTE ADMINISTRATIVO

PABLO GABRIEL DEMENEGHI DA COSTA 60031 AGENTE ADMINISTRATIVO

RAFAEL DOUGLAS SCHMIDT 60041 ZELADOR VIGILANTE

RAFAEL GRUBER 60045 ZELADOR VIGILANTE

RAFAEL WAGNER DA SILVA 60013 AGENTE ADMINISTRATIVO

RAISSA SOUZA DOS SANTOS 60022 AGENTE ADMINISTRATIVO

SARA CRISTINA PETRY 60033 AGENTE ADMINISTRATIVO

TALITA LORENA FREITAS ROSÁRIO 60040 AGENTE ADMINISTRATIVO

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS DEFERIDOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVERAM SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São João Batista, 17 de maio de 2024.

ALEXANDRE FELLER
DIRETOR EXECUTIVO